



Respostas ao Ofício nº 012/2023 – Município de Graça/CE.

Ao Senhores (a).

Secretário de Educação – Secretária de Saúde – Chefe de Gabinete da Prefeita - Secretário de Trabalho e Desenvolvimento Social - Secretário de Agricultura e Recursos Hídricos - Secretária de Obras, Transporte e Serviços Públicos.
Srs (a). ANTÔNIO ERIVAN RODRIGUES MEDEIROS DE SOUSA – VANESSA RODRIGUES DE PAULA – ANTÔNIO JOÃO DE MORAIS JUNIOR – FRANCISCO ALDO AZEVEDO RIBEIRO – ERNANDE CELIO SOUSA – ANTÔNIO EGBERTO RODRIGUES.

Assunto: Anuência Concordando com a Adesão à Ata de Registro de Preço Ata de Registro de Preço Nº. 2504.01/2022-PP-SRP PREGÃO PRESENCIAL 2504.01/2022-PP SRP.

Venho através deste informar que concordamos em aderir e fazer uso da Ata de Registro Preço de Nº. 2504.02/2022 - PP SRP PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO, para aderir aos ITENS, constantes nessa Ata, cujo o objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAE EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA FROTA OFICIAL MUNICIPAL, PARA ATENDER A NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR SÁ/CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.** Essa Ata de Registro de Preço, conforme tabela em anexo.

Atenciosamente,

Reriutaba - CE, 30 de março de 2023

AMANDA REGIS DE
ARAUJO
EIRELI:3175771400017
2
Assinado de forma digital por
AMANDA REGIS DE ARAUJO
EIRELI:31757714000172
Dados: 2023.03.30 16:03:15
-03'00'

Amanda Regis de Araújo
CPF: 053.859.823-93
RG: 20071454084



AV ALDERICO MESQUITA MAGALHÃES N14,RERIUTABA-CE
CNPJ N°: 31.757.714/0001-72
FONE: (88) 9-9682-9878
EMAIL: multiservi1992@gmail.com

ANEXO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT. DE VEÍCULOS												QUANT. DE VEÍCULOS	SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GABINETE	VIGILÂNCIA	CSF	SEC. DE SAÚDE	SEC. DE EDUCAÇÃO	FUNDEB	SEC. DE AGRICULTURA	SEC. DE ASSIST. SOCIAL	CONSELHO TUTELAR	SEC. DE OBRAS	QUANT. DE HORAS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GABINETE	VIGILÂNCIA	CSF	SEC. DE SAÚDE	SEC. DE EDUCAÇÃO	FUNDEB	SEC. DE AGRICULTURA	SEC. DE ASSIST. SOCIAL	CONSELHO TUTELAR	SEC. DE OBRAS	QUANT.															
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA GERAL QUE SE FIZER	HORA / HOMEM	2	7				1					1	1	1					50	50				400	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00		
2	NECESSÁRIO NA FROTA DO TIPO MOTOCICLETAS.																												
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA GERAL QUE SE FIZER	HORA / HOMEM	1	8	4	1								1	3					50	200				1800	R\$ 55,00	R\$ 99.000,00		
3	NECESSÁRIO NA FROTA DO TIPO VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE.																												
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA GERAL QUE SE FIZER	HORA / HOMEM	2	1																30	100				800	R\$ 80,00	R\$ 64.000,00		



MULTISERVI

4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA QUE SE FAZER NECESSÁRIO NA FROTA DO TIPO VEÍCULOS DE GRANDE PORTE.	HORA / HOMEM	2	6	2	10	200	600	200	1.000	R\$ 90,00	R\$ 90.000,00
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA QUE SE FAZER NECESSÁRIO NA FROTA DO TIPO MÁQUINAS PESADAS.	HORA / HOMEM	3	3	3	450	450		450	450	R\$ 160,00	R\$ 72.000,00
												R\$ 339.000,00

